Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Educação

Curso de Pedagogia Licenciatura Plena Noturno

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Educação

Curso de Pedagogia Licenciatura Plena Noturno

Fone: (55) 3220-9480

Endereço: Centro de Educação, Prédio 16, Sala 3236 – Campus Santa Maria - RS.

Site: https://www.ufsm.br/cursos/graduacao/santa-maria/pedagogia/

E-mail: pedagogianoturno@ufsm.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N. 02/2021/CPLPLN DE 03 DE SETEMBRO DE 2021.

AUXÍLIO EMERGENCIAL PARA INCLUSÃO DIGITAL/CPLPN

BOLSAS REMANESCENTES

A Coordenação do Curso de Pedagogia Licenciatura Plena Noturno (CCPLPN) TORNA PÚBLICOS a

listagem de inscrições deferidas e indeferidas, assim como a justificativa para o indeferimento em cada

caso, e o resultado preliminar referente ao Edital 02/2021/CPLPN.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Neiva Renata Pietro de Castro

Lívia Chaves Gonçalves

Thomaz Mario Schmidt Rodriguez

Lucas de Bárbara Wendt

Relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas:

1. NEIVA RENATA PIETRO DE CASTRO

2. LÍVIA CHAVES GONÇALVES

3. THOMAZ MARIO SCHMIDT RODRIGUEZ

4. LUCAS DE BÁRBARA WENDT

2. RESULTADO PRELIMINAR:

Não haverá sorteio público uma vez que o número de inscrições homologadas foi igual ao

número de bolsas. Os(As) acadêmicos(as) que tiveram a inscrição homologada, conforme relação

nominal acima, serão contemplados, cada um, com uma das bolsas previstas no Edital 02/2021/CPLPN.

https://www.ufsm.br/cursos/graduacao/santa-maria/pedagogia/
mailto:pedagogianoturno@ufsm.br

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Educação

Curso de Pedagogia Licenciatura Plena Noturno

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Educação

Curso de Pedagogia Licenciatura Plena Noturno

Fone: (55) 3220-9480

Endereço: Centro de Educação, Prédio 16, Sala 3236 – Campus Santa Maria - RS.

Site: https://www.ufsm.br/cursos/graduacao/santa-maria/pedagogia/

E-mail: pedagogianoturno@ufsm.br

3. PERÍDO DE RECURSOS:

O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo entre os dias

09/09/2021 a 10/09/2021, por meio do e-mail pedagogianoturno@ufsm.br.

Santa Maria, 08 de setembro de 2021.

Coordenadora Pro Tempore do Curso de Pedagogia Licenciatura Plena Noturno

(CPLPN)

Lúcia de Fátima Royes Nunes

https://www.ufsm.br/cursos/graduacao/santa-maria/pedagogia/
mailto:pedagogianoturno@ufsm.br